

2.1.1 Average enrolment Percentage (Average of last five years) (20)

Year - 1 2020-21			
Programme name	Programme Code	Number of seats sanctioned	Number of Students admitted
BA	BA3	350	140
B.COM	B.COM 3	150	103
B.SC	BSc 4	100	75

Year - 2 2019-20			
Programme name	Programme Code	Number of seats sanctioned	Number of Students admitted
BA	BA3	350	252
B.COM	B.COM 3	150	146
BSc	BSc 4	100	99

Year - 3 2018-19			
Programme name	Programme Code	Number of seats sanctioned	Number of Students admitted
BA	BA3	350	194
B.COM	B.COM 3	150	112
BSc	BS 4	60	60

Year - 4 2017-18			
Programme name	Programme Code	Number of seats sanctioned	Number of Students admitted
BA	BA3	350	190
B.COM	B.COM 3	150	138

Year - 5 2016-17			
Programme name	Programme Code	Number of seats sanctioned	Number of Students admitted
BA-I	BA3	350	208
B.COM-I	B.COM 3	150	134

Acce(Affln):90-91/298/4548

DATE: 10-09-1990

NOTIFICATION

Sub: Regarding the Permanent Affiliation to S.K.College of Arts and Commerce, Talikoti.

Ref: 1) The application from the Principal for the permanent Affiliation, dated 30-08-1988.

2) K.U.D.Circular No. K.U:Acce(Affln)89-90/310 dated 19-04-1989.

3) Govt.Order No. ED: 44/UAC/89 dated 20-08-1990.

In accordance with the Karnataka State Govt's recommendation and under Karnataka State Universities Act 53(6) also subject to the conditions laid down by the Local Inquiry Committee's Report, permanent Affiliation is sanctioned from 1989 to S.K.College of Arts and Commerce, Talikoti, to teach the following subjects and Courses.

<u>COURSE.</u>	<u>SUBJECTS</u>
B.A.Part-I, II & III	Basic Subjects - English, Kannada, Hindi Major " - Kannada, Political Science, Economics. Minor " - Kannada, Hindi, History, Pol.Science, Appl.Statistics, Folk.Literature.
B.Com.Part-I	Basic Subjects - English, Kannada, Hindi Compulsory " - All Compulsory Subjects. Optional " - Marketing, Maths.
B.Com.Part- II	Compulsory " - All Compulsory Subjects. Optional " - Commercial Arithmetic, Elementary Statistics.
B.Com.Part- III	Compulsory Sub. - All Compulsory Subjects. Optional " - Income Tax Cost.Accounts.

Sd/-
REGISTRAR.

Copy to:

- 1) The Principal, S.K.College of Arts and Commerce, Talikoti.
- 2) The Director, Collegiate Education, Bangalore
The Deputy Director, Collegiate Education Regional Office, Bhavasar Mangal Karyalaya, P.B.Road, Dharwad-8.
- 4) The Registrar (Evaluation) Karnataka University, Dharwad.
- 5) The Secretary, ~~Karnataka~~ University Grants Commission, Bhadaurshah Zaffar Road, New Delhi.

Copy to:

- 1) The O.S. Accounts Section, K.U.Dharwad.
- 2) The O.S.College Deveopment Council, K.U.Dharwad.
- 3) The O.S.(S.T)Academic Council, K.U.Dharwad.
- 4) The O.S.(PG & Certificate)Academic Council, K,U,Dharwad.

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ರಾಣಿಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ಪೂನಾ-ಬೆಂಗಳೂರು ರಾ.ಹೆ.-04,
ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟಿ, ಬೆಳಗಾವಿ-591156.



RANICHANNAUNIVERSITY
VidyaSangam, Poona-Bangalore N.H.-04
Bhutaramanahatti, Belagavi-591156

ಕಾಲೇಜುಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ ವಿಭಾಗ/ College Development Council

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:0831-2565208/219. E-mail :directorecdrcu@gmail.com, Website:www.rcub.ac.in

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ:ರಾಣಿಚನ್ನಮ್ಮ/ಬೆಳಗಾವಿ/ಸಿಡಿಎಸ್ ವಿಭಾಗ/2019-20/4968/4

ದಿನಾಂಕ: 04 FEB 2020

TO WHOM IT MAY CONCERN

This is to certify Veerashaiva Vidyavardhak Sangha's, Shree Khasgatesh Arts, Commerce and Science College Ap: Talikoti, Tq: Muddebihal DT: Vijayapur, is affiliated to Rani Channamma University, Belagavi and recognized by the University Grants Commission and the following Courses/Subjects are taught in the said college as per approval.

SL No.	Name of the course with details and duration					
01.	Three Years B.A. Course					
	Basic Subjects with intake (Per Semester)		Optional Subjects with intake (Per Semester)		Affiliation (Permanent/Temporary)	
	English, Kannada, Hindi.	350	Kannada-Political Science-History		120	Permanent
			English-Sociology-Political Science		80	
			Hindi-Economics-History		60	
			History-Statistics-Kannada		40	
			Hindi-Statistics-Sociology		50	
Folk Literature			00			
2019-20 to 2022-23						
02.	Three Years B.Com. Course					
	English, Kannada, Hindi.	150	Compulsory Subjects As per University Subject		Permanent	
2019-20 to 2022-23						
03.	Three Years B.Sc. Course					
	English, Kannada.	80	Physics-Chemistry-Mathematics		50	Temporary
			Chemistry-Botany-Zoology		30	
2019-20						


REGISTRAR


PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

2/2
12/2
KCT
2/2


RANI CHANNAMMA UNIVERSITY
VIDYASANGAMA BELAGAVI-591 156

Ref No. RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2021-22/

Date:

NOTIFICATION

Subject: Continuation/Extension of Affiliation to Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's Shri Khasgatesh Arts, Commerce and Science College Ap: Talikote for the year 2020-21.

- Ref:**
1. Your Application Letter dated: 18-11-2019.
 2. Academic Council & Syndicate Meeting Approval dated: 18-02-2021
 3. Hon'ble Vice-Chancellor's Approval dated: 17-03-2021.
 4. Compliance Report of the College dated: 01-04--2021.

According to section 59(17) of Karnataka State University's, Act 2000, the points and defined parameters developed by Higher Education Department, Government of Karnataka and conditions imposed by the LIC, the Academic Council and Syndicate Committee's have resolved to sanction Continuation/Extension affiliation to Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's Shri Khasgatesh Arts, Commerce and Science College Ap: Talikoti, Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur. for the Academic year 2020-21 as shown below:

Details of the Affiliation for the Year 2020-21

COURSE	SEMESTER AND AFFILIATION TYPE	BASIC SUBJECT AND INTAKE (PER SEMESTER)		COMBINATION OF THE OPTIONAL SUBJECTS AND INTAKE (PER SEMESTER)	
		English	80+40=120	Physics-Chemistry-Mathematics	50+20=70
B.Sc	I and II Continuation and Intake Increase	Kannada	80	Chemistry-Botany-Zoology	30+20=50
		Hindi		Physics-Chemistry-Mathematics	50
	III and IV Continuation	English	60	Chemistry-Botany-Zoology	30
		Kannada		Physics-Chemistry-Mathematics	30
	V and VI Extension	English	60	Chemistry-Botany-Zoology	30
		Kannada		Physics-Chemistry-Mathematics	30
	Hindi		Chemistry-Botany-Zoology	30	


REGISTRAR

To,

The Principal, Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's, Shri Khasgatesh Arts, Commerce and Science Ap: Talikoti -586 214, Tq: Muddebihal, Dt: Vijayapur.(5239)

Copy respectfully forwarded to:

1. The Director, Department of Collegiate Education, Palace Road, Bengaluru-560 001.
2. The Joint Director, Department of Collegiate Education, Mini Vidhansoudha, Dharwad-580 001.

Copy to:

1. Academic Section, Registrar's Office, R.C.U., Vidyasangama, Belagavi - For student's admission and related action.
2. Registrar (Evaluation), R.C.U., Vidyasangama, Belagavi - For student's examination and related action.
3. Office Copy.


PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur



Ref No. RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2019-20/ 4966/3

Date: 4 FEB 2020

NOTIFICATION

Subject: Continuation/Extension of Affiliation to Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's, Shri, Khasgatesh Arts, Commerce and Science College Ap: Talikote for the year 2019-20.

- Ref:**
1. Your Application Letter dated: 15-09-2018.
 2. Syndicate Meeting Approval dated : 01-03-2019.
 3. Hon'ble Vice-Chancellor's Approval dated: 06-05-2019.
 4. Compliance Report of the College dated: 06-05-2019.

Adverting to the above, Continuation/Extension of affiliation granted to following courses and subjects of the Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's, Shri, Khasgatesh Arts, Commerce and Science College Ap: Talikoti, Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur. for the Academic year 2019-20 under section 59(17) of Karnataka State University's, Act 2000 as per conditions/ recommendation of the LIC committee and approval of the Syndicate.

Details of the Affiliation for the Year 2019-20

COURSE	SEMESTER AND AFFILIATION TYPE	BASIC SUBJECT AND INTAKE (PER SEMESTER)		COMBINATION OF THE OPTIONAL SUBJECTS AND INTAKE (PER SEMESTER)	
		English			
B.Sc	I and II Continuation and Intake Increase	English	60+20=80	Physics-Chemistry-Mathematics	30+20=50
		Kannada		Physics-Botany-Zoology	30
	III and IV Extension	English	60	Physics-Chemistry-Mathematics	30
		Kannada		Physics-Botany-Zoology	30

[Signature]
REGISTRAR

To,

The Principal, Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's, Shri, Khasgatesh Arts, Commerce and Science Ap: Talikoti -586 214, Tq: Muddebihal, Dt: Vijayapur.(5239)

Copy respectfully forwarded to:

1. The Director, Department of Collegiate Education, Palace Road, Bengaluru-560 001.
2. The Joint Director, Department of Collegiate Education, Mini Vidhansoudha, Dharwad-580 001.

Copy to:

1. Academic Section, Registrar's Office, R.C.U., Vidyasangama, Belagavi - For student's admission and related action.
2. Registrar (Evaluation), R.C.U., Vidyasangama, Belagavi - For student's examination and related action.
3. Office Copy.

[Signature]
PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



ವಿದ್ಯಾನಗರ, ರಾ.-ಹೆ.-04, ಬೆಳಗಾವಿ-591 156.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ : ರಾ.ಹೆ.ವಿ.ವಿ.ಸಿ.ಎ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/2018-19/586

17 JUL 2018

ಅಧಿನಿಯಮ 2018

ವಿಷಯ : 2018-19 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ ಶ್ರೀ ಖಾನ್ತೇಶ ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮೂ: ತಾಳಕೋಟೆ, ತಾ: ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ ಈಗಾಗಲೇ ಅಭ್ಯರ್ಥನೆಗಾಗಿ ಈ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬಿ.ಸಿ. ಹೊಸ ಕೋರ್ಸನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ತೀರ್ಮಾನ ಕೈಗೊಂಡಿದೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ:**
- 1) ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ : 27-11-2017
 - 2) ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಸಭೆ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ : 26-03-2018
 - 3) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 15-05-2018
 - 4) ಸರಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ 208 ಯುಆರ್‌ಪಿ 2018 ಬೆಳಗಾವಿ, ದಿನಾಂಕ : 22-06-2018.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಕಲಂ 63(1) ರ ಅನ್ವಯದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಿತ ತನಿಖಾ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆ ಹಾಗೂ ಸರಕಾರದ ಆದೇಶಾನುಸಾರ (ಉಲ್ಲೇಖ-3) ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರದ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ, ಶ್ರೀ ಖಾನ್ತೇಶ ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮೂ: ತಾಳಕೋಟೆ, ತಾ: ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ, ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ, ಇಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ ಕೋರ್ಸಿಗೆ (ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನರಹಿತ) ಈ ಕೆಳಗೆ ತಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸು ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ 2018-19 ನೇ ವರ್ಷದಿಂದ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಬೋಧಿಸಲು ಹೊಸ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಡಳಿಯು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದೆ. ಮುಂದುವರಿದು ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಸದರಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಮಂಡಳಿಯು ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಐ.ಆರ್. 2000 ರ ಉಪ ಪ್ರಕರಣ 63(1) ರ ಪ್ರಕಾರ ಶರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಕೋರ್ಸು	ಸಮಿಸ್ಥರ	ಮೂಲ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ (ಪ್ರತಿ ಸಮಿಸ್ಥರಗ)		ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳ ಸಮೂಹ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ (ಪ್ರತಿ ಸಮಿಸ್ಥರಗ)	
		ಇಂಗ್ಲೀಷ್	60	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ-ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ-ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ	30
ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ	1 ಮತ್ತು 2	ಕನ್ನಡ	40	ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ-ಸಸ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ-ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ	30
		ಹಿಂದಿ	20		

ವಿ.ನಿಯಮ : ಈ ಅಧಿನಿಯಮ ಸರಕಾರ ಹಾಗೂ ಸ್ವಯಂ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯವರು ದಿಳಿಸಿದ ನಿಬಂಧನೆ ಮತ್ತು ಶರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,
ಎಸ್.ಕೆ.ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ
ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ತಾಳಕೋಟೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು

1. ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ, ಶ್ರೀ ಖಾನ್ತೇಶ ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮೂ: ತಾಳಕೋಟೆ-586 214, ತಾ: ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ, ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ.

- ಪ್ರತಿ ನಾದರಮೂವಕವಾಗಿ:-**
1. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ) ಕರ್ನಾಟಕ ಸರಕಾರ, 7 ನೇ ಹಂತ ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ ಡಾ. ಅಂಬೇಡ್ಕರ ಟೀಕೆ ಬೆಂಗಳೂರು.
 2. ಆಯುಕ್ತರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಡಿ.ಐ.ಇ. ಕಟ್ಟಡ, ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.
 3. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಡಿ.ಐ.ಇ. ಕಟ್ಟಡ, ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.
 4. ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಧಾರವಾಡ-580 001.
- ಪ್ರತಿ:-**
1. ವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ ವಿಭಾಗ, ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ರಾ.ಚ.ವಿ., ಬೆಳಗಾವಿ - ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತರ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
 2. ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ರಾ.ಚ.ವಿ., ಬೆಳಗಾವಿ - ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತರ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
 3. ಕಛೇರಿ ರಕ್ಷಾ ಪ್ರತಿ.

Attibation notification by RCU, Belaguri for B.sc for the Academic year 2018-19.

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

2. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಾಲೇಜು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಉಪಬಂಧಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು;
3. ನಿಗದಿತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ;
4. ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿ, ಆದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅನುಶಾಸನ, ಪರಿನಿಯಮಾವಳಿ ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು;
5. ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿ ವಿಧಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಚರತ್ವನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.
6. ಕಾಲೇಜು/ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಶೇ.50 ರಷ್ಟು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕೋಟಾವನ್ನು (ಏಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆಯೋ ಅಲ್ಲಿ) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು; ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮಾತ್ರ ವಸೂಲು ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು; ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಶುಲ್ಕ/ಮೊತ್ತಕ್ಕಿಂತ ಬೇರೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲು ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
7. ದಿನಾಂಕ: 13-8-1997 ರಂದು ವಿಶಾಖಾ V/S ರಾಜಸ್ವಲ್ಪ ಸರ್ಕಾರ ಮೊಕದ್ದಮೆಯಲ್ಲಿ ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ನೀಡಿರುವ ತೀರ್ಪಿನಂತೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಗಲಭೆಯನ್ನು ಉಂಟು ಮಾಡುವುದಾಗಲೀ ಅಥವಾ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಮಹಿಳೆಯರ ಮೇಲೆ ಲೈಂಗಿಕ ಕಿರುಕುಳ ನೀಡಿದಲ್ಲಿ ಅದು ಸಂಚ್ಚೇಯ ಅಪರಾಧ (Cognizable Offence) ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಈ ತರಹದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವುದು; ಮತ್ತು ಆ ವ್ಯಕ್ತಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಮೇಲೆ ಕಾನೂನು ರೀತ್ಯಾ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು; ಮುಂದುವರೆದು, ಕಾಲೇಜು/ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಒಂದು ದೂರು ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಿ; ಇಂತಹ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ನಿರಂತರಿಸಲು ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು;
8. ಕಾಲೇಜು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬೆಳವಣಿಗೆಗಾಗಿ ಉತ್ತಮ ಕೋರ್ಸ್‌ನ್ನು ನಡೆಸತಕ್ಕದ್ದು; ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು/ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ಬೋಧಕ ವೃಂದವನ್ನು ಸೌಹಾರ್ದಯುತವಾಗಿ ಕಾಣತಕ್ಕದ್ದು.
9. ಕಾಲೇಜಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಯಾವುದೇ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಅಂಕಪಟ್ಟಿ ಅಥವಾ ಇತರೆ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸುವವರೆಗೆ ಅಥವಾ 6 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಮೀರಿ, ಇವೆರಡರಲ್ಲಿ ಯಾವುದೂ ಮೊದಲೋ ಅಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಅನಗತ್ಯವಾಗಿ ತಡೆಹಿಡಿಯತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ;
10. ಕಾಲೇಜಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಯಾವುದೇ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಬೇಕೆಂದು ಅಪೇಕ್ಷಿಸಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದಲ್ಲಿ, ಅದನ್ನು ವಿತರಿಸುವಾಗ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗೆ ತೊಂದರೆ ನೀಡತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ; ಹಾಗೂ ಅವರಿಂದ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ/ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಅವಧಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಬೋಧಕ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
11. ಕ್ಯಾಟೀಪನ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಯಾವುದೇ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
12. ಪ್ರವೇಶಾತಿಯಲ್ಲಿ ರೋಸ್ಟರ್ ಪದ್ಧತಿಯನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,

ಎಸ್.ಕೆ.ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮನುಷ್ಯವಿದ್ಯಾಲಯ, ತಾಳಿಕೋಟಿ, ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ
ತಾ.ತೋಟ - 586 214

ತಮ್ಮ ನಂಬುಗೆಯ,

(Handwritten Signature)
(ಎಂ.ವಿ.ಅಡಮಟ್ ಜಾನ್)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು -2)
20/6/2018

ಪ್ರತಿ:-

1. ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಆಯುಕ್ತರು/ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001.
2. ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಧಾರವಾಡ
3. ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಶ್ರೀ ಬಾಸ್ಕರೇಶ ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮನುಷ್ಯವಿದ್ಯಾಲಯ, ತಾಳಿಕೋಟಿ ಅಂಚೆ-586214, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರನಾಥ ತಾಲ್ಲೂಕು, ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ.

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur



Rani Channamma

University

VidyaSangama ,National Highway-04, Bhootaramanhatti, Belagavi-591156

Office of Registrar

Ref No.RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2018-19/586/2060

Date: 17 Jul 2018

English Version of Notification

Sub: Sanction of B.Sc. Programme from the Academic year 2018-19 to V.V.Sangha's S.K College of Arts, Commerce and Science, Talikoti.

- Ref: 1. Your application Letter dated:27-11-2017
2. Approval of Syndicate meeting dated: 26-03-2018
3. Hon'ble Vice Chancellor's approval dated:15-5-2018
4. Government order dated No:ED208/URC2018 Bangalore date:22-06-2018.

With reference to the above cited subject and reference V.V.Sangha's S.K College of Arts, Commerce and Science, Talikoti Dist: Vijayapur has been given approval to start B.Sc programme from the year 2018-19 for one year according to section 59(11) of Karnataka University Act 2000.

Course	Semester	Basic Subjects		Optional Subjects	Admission Limit
B.Sc	I and II	English	60	Physics-Chemistry- Maths	30
		Kannada	40	Chemistry-Botany-Zoology	30
		Hindi	20		

Note: This is according to the recommendation of Government and Local Inquiry Committee.

-Sd-
Registrar

Copy to: Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's S.K College of Arts, Commerce and Science, Talikoti-586214 Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur.


Convenor Criteria - II
S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur


IQAC Co-ordinator,
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikoti. Dist:Vijayapur.


PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
 ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾ.-ಹೆ.-04, ಬೆಳಗಾವಿ-591 156.

ದಿನಾಂಕ: 3 DEC 2017

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ : ರಾಚವಿ/ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/2014-15/ 4312

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: 2014-15 ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ ಶ್ರೀ ಬಾಣ್ಣತೇಶ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಪೋ.ತಾಳಕೋಟೆ ಜಿ.ಬಿ.ಜಾ.ಪೂರ ಇದಕ್ಕೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನಾ ಮುಂದುವರಿಕೆ (ಪಂಚ ವರ್ಷೀಕ ಸಂಯೋಜನೆ) ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ:04-09-2013
 2. ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 24-03-2014.
 3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 27-03-2014.
 4. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ 306 ಯುಆರ್‌ಸಿ 2014 ದಿ:21-07-2014.
 5. ರಾಚವಿ/ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/2014-15/5195 ದಿ:08-12-2014.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಕಲಂ 62 (II) ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಥಾನಿಕ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯ ಕರಾರುಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟು ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ ಶ್ರೀ ಬಾಣ್ಣತೇಶ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಪೋ.ತಾಳಕೋಟೆ ಇವರಿಗೆ 2014-15 ರಿಂದ 2018-19 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ವರೆಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನಾ ಮುಂದುವರಿಕೆ (ಪಂಚ ವರ್ಷೀಕ ಸಂಯೋಜನೆ) ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕೋರ್ಸ್	ಭಾಷಾ ವಿಷಯಗಳು	ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು	ದಿ. ಪವನೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ
ಬಿ.ಎ B.A	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ.	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಹಿಂದಿ, ಇತಿಹಾಸ, ಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ, ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ, ಜನಪದ ಸಾಹಿತ್ಯ	350 (ಮೂರುನೂರ ಐವತ್ತು)
ಬಿ.ಕಾಂ B.Com	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ.	ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪಠ್ಯಕ್ರಮದಂತೆ ಎಲ್ಲ ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	120 (ಒಂದನೂರ ಇಪ್ಪತ್ತು)

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕುಲಸಚಿವರು

ಎಸ್.ಕೆ.ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತಾಳಕೋಟೆ.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ ಶ್ರೀ ಬಾಣ್ಣತೇಶ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಪೋ.ತಾಳಕೋಟೆ-586214 ತಾ:ಮುದ್ದೇಚಹಾಳ ಜಿ:ಬಿ.ಜಾ.ಪೂರ

- ಪ್ರತಿ
1. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ(ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ) ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಡಾ.ಅಂಬೇಡ್ಕರ ಚೇದಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.
 2. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
 3. ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ, ಧಾರವಾಡ.
 4. ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ರಾ. ಚ. ವಿ. ವಿ. ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ ಬೆಳಗಾವಿ.
 5. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ ವಿಭಾಗ, ರಾ.ಚ.ವಿ.ವಿ. ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ ಬೆಳಗಾವಿ.
 6. ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ(ಎಸ್&ಟಿ)/ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ.ಆರ್‌ಟಿ) ವಿಭಾಗ, ರಾ.ಚ.ವಿ.ವಿ.ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ಬೆಳಗಾವಿ.
 7. ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪರಿಶಿಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ (ಬಿ.ಎ, ಬಿ.ಕಾಂ, ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ) ರಾ.ಚ.ವಿ.ವಿ. ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ಬೆಳಗಾವಿ.

Continuation of Permanent affiliation of B.A and B.Com from 2014-15 to 2018-19 from Government of Karnataka and also RGU, Belagavi.

PRINCIPAL
 S. K. College of Arts, Comm, & Science,
 TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur



Channamma

University

VidyaSangama ,National Highway-04, Bhootaramanhatti, Belagavi-591156

Office of Registrar

Ref No.RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2014-15/4312

Date: 08 DEC 2017

English Version of Amendment Notification

Sub: Continuation of Permanent affiliation of B.A and B.Com courses to V.V.Sangha's S.K College of Arts and Commerce, Talikoti from the academic year 2014-15 to 2018-19

- Ref: 1. Your college composition application dated:04-09-2013
2. Approval of Syndicate meeting dated: 24-03-2014
3. Hon'ble Vice Chancellor's approval dated:27-03-2014
4. Government order dated No:ED306/URC2014 date:22-06-2018.
5. RCU/CDC/Composition/2014-15/5195 dated:08-12-2014.

As per the Section 62(1) of the Karnataka State University Act-2000, under terms and conditions of local investigation committee and Syndicate Meeting regarding sanction to Continuation of Permanent affiliation of B.A and B.Com courses to V.V.Sangha's S.K College of Arts and Commerce, Talikoti from the academic year 2014-15 to 2018-19 to the below mentioned course and subjects.

Course	Language Subject	Optional Subject	Admission No.
B.A	Kannada, English, Hindi	Kannada, English, Hindi, Economics, Pol.Science, History, Statistics, Sociology, Folk Literature	350 (Three fifty only)
B.Com	Kannada, English, Hindi	All compulsory subject of the Rani Channamma University Syllabus	120 (One twenty only)

-Sd-
Registrar

To,
Principal, Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's S.K College of Arts and Commerce,
Talikoti-586214 Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur.

Copy to:

1. Secretary, Higher Education MS Building Bangalore
2. Commissioner, Collegiate Education Bangalore
3. Director, Collegiate Education Bangalore
4. Joint Director, Dharwad
5. Registrar(Evaluation) RCU, Belagavi
6. Director, RCU Belagavi


Convenor Criteria - II

S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur


IQAC Co-ordin.
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikoti. Dist:Vijayapur


PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

'ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ', ಪೂನಾ-ಬೆಂಗಳೂರು ರಾ.ಹೆ. - 4
ಬೆಳಗಾವಿ - 591 156. ಫೋನ್: 0831-2565208, 2565219
ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸುಂಕ/ಸಂಯೋಜನಾ ವಿಭಾಗ
ಇ-ಮೇಲ್: director@rcu.ac.in



RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

'Vidyasangama', Poona-Bangalore NH - 4
BELAGAVI - 591 156, Ph: 0831-2565208, 2565219
College Development Council/Affiliation Section
Web: www.rcub.ac.in

Ref. No.: ರಾಚವಿ/ಬೆಳಗಾವಿ/ಸಿಡಿಎ ಸಿ ವಿಭಾಗ

2553

ದಿನಾಂಕ: 24 AUG 2016

ಗೌ. ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,

ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ

ಶ್ರೀ ವಾಸ್ತವೇಶ್ವರ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ

ಪೊ: ತಾಳಕೋಟೆ-586 214

ತಾ: ಮುದ್ದೇಬಹಳ, ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ

ವಿಷಯ : 2016-17 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಿಂದ ಪ್ರಸ್ತುತ ಇದ್ದ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿಗೆ ಖಾಯಂ ಆಗಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಪ್ರವೇಶ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿರುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ : 1. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ: 03-12-2015.

2. ಸಿಂಡಿಕೇಟ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 29-03-2016.

3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 23-06-2016.

4. ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅನುಪಾಲನಾ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 11-05-2016.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲೇ ಬಿ.ಕಾಂ ಕೋರ್ಸ್‌ನ ಪ್ರವೇಶಮಿತಿ ಹೆಚ್ಚಳಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸ್ಥಳೀಯ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯವರು ವಿಧಿಸಿದ ಶರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರವೇಶಮಿತಿ ಹೆಚ್ಚಳಕ್ಕೆ ಬೇಕಾಗಿರುವ ಅರ್ಹ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ನೇಮಕಾತಿ ಮತ್ತು ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಶರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು 2016-17 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್ ಮತ್ತು ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಖಾಯಂ ಆಗಿ (ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತ) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ

ಕೋರ್ಸ್ / ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ವಿಷಯಗಳು	ಈಗಿರುವ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ	ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ 2016-17	ಒಟ್ಟು ಖಾಯಂ ಆಗಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ
ಬಿ.ಕಾಂ 1 ಮತ್ತು 2 B.Com	ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪಠ್ಯಕ್ರಮದಂತೆ ಎಲ್ಲ ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	120	30 (ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತ)	150

Approval of Students Intake Capacity from 120 to 150 from the academic year 2016-17 from RCU, Belagavi.

ಕುಲಸಚಿವರು

ಪ್ರತಿ :

1. ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ರಾ. ಚ. ವಿ. ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ಬೆಳಗಾವಿ
2. ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ರಾ. ಚ. ವಿ. ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ಬೆಳಗಾವಿ
3. ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ವಿಭಾಗ, ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ರಾ. ಚ. ವಿ. ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ಬೆಳಗಾವಿ
4. ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಪ್ರತಿ.

Handwritten signature and date: 3/8/16, C.S. Belagavi

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur



Rani Channamma

University

VidyaSangama ,National Highway-04, Bhootaramanhatti, Belagavi-591156

Office of Registrar

Ref No.RCU/Belagavi/CDC Section 2553

Date: 24-08-2016

To,
Principal,
Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's
S.K College of Arts and Commerce,
Talikota-586214
Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur.

Subject: Permanent approval for the increase of students intake capacity from the academic year 2016-17.

- Ref: 1. Your college composition application dated: 03-12-2015
2. Approval of Syndicate meeting dated: 29-03-2016
3. Hon'ble Vice Chancellor's approval dated:23-06-2016

With reference to above cited subject Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's S.K College of Arts and Commerce, has been given 30 extra seats from the academic year 2016-17 on permanently aided basis to B.com course. The same has been approved by the Hon'ble Vice chancellor RCU.

Course/ Sem	Subject	Existing student limit	Additional Seats limit	Total
B.Com I & II	MIL: Kannada, English, Hindi Opt: All compulsory subject of the Rani Channamma - University Syllabus	120	30	150

-Sd/-

Registrar

Copy to:

1. Registrar Office RCU, Belagavi
2. Registrar(Evaluation) RCU, Belagavi
3. Computer section, Registrar(Evaluation) RCU, Belagavi
4. Office Copy

Convenor Criteria - II

S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214. Dist-Vijayapur

IQAC Co-ordinator,
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikota. Dist:Vijayapur

PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ 04, ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟಿ, ಬೆಲಗಾವಿ - 591156

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

Vidyasangama, National Highway - 04, Bhootaramanahatti, Belagavi - 591156

E-mail:rcubacademic2010@gmail.com

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Website: www.rcub.ac.in

rcuregistrar@gmail.com

Office of the Registrar

Phone No.: 0831-2565214/34

ಪ.ಸಂ.: ರಾಚವಿ/ಬೆಳಗಾವಿ/ಸ್ನಾತಕ ವಿಭಾಗ/2021-22/ 442/33

ದಿನಾಂಕ:

26 APR 2021

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅನುಮೋದನಾ ಪತ್ರ


ವಿಷಯ: 2020-21ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ.ಎ., ಬಿ.ಕಾಂ.,ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ., ಬಿಬಿಎ, ಬಿಸಿಎ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿರುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿ.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 02.12.2020

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖದನ್ವಯ, ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ 2020-21ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಮೊದಲನೆಯ, ಮೂರನೆಯ ಹಾಗೂ ಐದನೆಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗಳಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅ. ಸಂ	ಕೋರ್ಸು	ಮೊದಲನೆಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂರನೆಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಐದನೆಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಒಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
		ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	
1	BA	140	203	150	493
2	B.Com	103	125	101	329
3	B.Sc	75	86	57	218

ಈ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶವು 2020-21ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸಿನ ಪ್ರವೇಶ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.


ಉಪಕುಲಸಚಿವರು
ವಿದ್ಯಾಮಂಡಳ ವಿಭಾಗ

ಇವರಿಗೆ,
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,
ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ,
ಶ್ರೀ. ಖಾಸಗೀಶ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಫೋ: ತಾಲಿಕೋಟಿ-586214. ತಾ: ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ,
ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ 5239

ಲಗತ್ತ:ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದವರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿ.


PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur



Rani Channamma

University

VidyaSangama ,National Highway-04, Bhootaramanhatti, Belagavi-591156

Office of Registrar

Ref No.RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2021-22/442/22

Date: 26 APR 2021

Translated Copy of Student Approval Letter

To,
The Principal,
Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's
S.K College of Arts, Commerce and Science,
Talikota-586214
Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur

Sub:Approval of student list of B.A., B.Com., B.Sc., BBA, BCA UG course for the Academic year 2020-21.

Ref: 1. Admission list of your college Students
2. Hon'ble Vice Chancellor order dated: 02.12.2020

With reference to the above cited subject and reference, the admission list of students who have been admitted to the I, III, and V semesters of UG course for the year 2020-21 in your college has been approved.

Sl.No	Course	I Semester	III Semester	V Semester	Total No. of Students
		Admission Sl. No	Admission Sl. No	Admission Sl. No	
1	B.A	140	203	150	493
2	B.Com	103	125	101	329
3	B.Sc	75	86	57	218

Admission of all students is subject to condition for the year 2020-21 UG course of Rani Channamma University, Belagavi.

-Sd/-

Registrar

Enclosure:

1. College student admission list of 2020-21

Convenor Criteria - II

S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

IQAC Co-ordinator,
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikota. Dist:Vijayapur

PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ - 04, ಭೂತರಾಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಲಗಾವಿ - 591 158

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

Vidya Sangama, National Highway - 04, Belagavi - 591 156

Website: www.rcub.ac.in

E-mail: rcuregistrar@gmail.com

rcubacademic2010@gmail.com

rcubug2018@gmail.com

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Phone: 0831-2565214

Fax: 0831-2565223

ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ರಾಚವಿ/ಬೆಳಗಾವಿ/ವಿದ್ಯಾಮಂಡಳ ವಿಭಾಗ/2019-20/ ೨೪೪೮/೧೦

ದಿನಾಂಕ:

ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ

14 NOV 2019

ವಿಷಯ: 2019-20 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿ.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 04-09-2019.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ವಯ, ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ 2019-20 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರಥಮ, ತೃತೀಯ, ಹಾಗೂ ಐದನೇಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅ.ಸಂ	ಕೋರ್ಸು	ಪ್ರಥಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ತೃತೀಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಐದನೇಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಒಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
		ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ			
1	BA	252	172	133	557
2	BCOM	146	103	125	374
3	BSC	99	57	0	156

ಈ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶವು ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ

2019-20 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸಿನ ಪ್ರವೇಶ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

Students approval list by RCU, Belagavi for the academic year 2019-20

ಉಪ ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿದ್ಯಾಮಂಡಳ ವಿಭಾಗ

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,

ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ,

ಶ್ರೀ. ಕಾಸ್ತೇಶ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಪೊ: ತಾಳಿಕೋಟೆ-586214 ತಾ: ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ,

ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ (5239)

ole
the

PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ಲಗತ್ತು:

ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದವರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿ.



Rani Channamma

University

VidyaSangama ,National Highway-04, Bhootaramanhatti, Belagavi-591156

Office of Registrar

Ref No.RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2019-20/3448/10

Date: 14 NOV 2019

Translated Copy of Student Approval Letter

To,
The Principal,
Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's
S.K College of Arts, Commerce and Science,
Talikota-586214
Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur

Sub:Approval of student list of B.A., B.Com., B.Sc., BBA, BCA UG course for the Academic year 2019-20.

Ref: 1. Admission list of your college Students
2. Hon'ble Vice Chancellor order dated:04-09-2019.

With reference to the above cited subject and reference, the admission list of students who have been admitted to the I, III, and V semesters of UG course for the year 2019-20 in your college has been approved.

Sl.No	Course	I Semester	III Semester	V Semester	Total No. of Students
		Admission Sl. No	Admission Sl. No	Admission Sl. No	
1	B.A	252	172	133	557
2	B.Com	146	103	125	374
3	B.Sc	99	57	0	156

Admission of all students is subject to condition for the year 2019-20 UG course of Rani Channamma University, Belagavi.

-Sd/-
Registrar

Enclosure:

2. College student admission list of 2019-20

Convenor Criteria - II

S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

I Q A C Co-ordinator,
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikota. Dist:Vijayapur

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ - 04, ಭೂತರಾಮನಕಟ್ಟೆ, ಬೆಲಗಾವಿ - 591 156.

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

Vidya Sangama, National Highway - 04, Belagavi - 591 156.

Website: www.rcub.ac.in

E-mail: rcuregistrar@gmail.com

rcubacademic2010@gmail.com

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Phone: 0831-2565214,234,236

Fax: 0831-2565203

ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ರಾಣಿಚನ್ನಮ್ಮ/ಕುಸಸಾ/ವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ ವಿಭಾಗ/2018-19/5096/32

ದಿನಾಂಕ: 28 JAN 2019

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,

ಶ್ರೀ. ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ, ಶ್ರೀ. ವಾಸ್ತವೇಶ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಪೊ: ತಾಳಿಕೋಟಿ-586214, ತಾ: ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ, ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ (5239)

ವಿಷಯ: 2018-19 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿರುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿ.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:29-09-2018

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖದನ್ವಯ, ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ 2018-19 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸಿನ ಮೊದಲನೇಯ, ಮೂರನೇಯ ಹಾಗೂ ಐದನೇಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅ.ಸಂ	ಕೋರ್ಸು	ಮೊದಲನೇಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂರನೇಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಐದನೇಯ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಒಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
		ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	
1	BA	194	146	156	431
2	BCOM	112	128	119	359
3	BSC	60	--	--	60

ಈ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶವು 2018-19 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸಿನ ಪ್ರವೇಶ ನಿಯಮಾವಳಿ ಪರತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

Students approval list by RCU, Belagavi for the academic year 2018-19.

ಉಪಕುಲಸಚಿವರು
ವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ ವಿಭಾಗ

ಲಗತ್ತು:

1. ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದವರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿ.

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur



Rani Channamma

University

VidyaSangama ,National Highway-04, Bhootaramanhatti, Belagavi-591156

Office of Registrar

Ref No.RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2018-19/5090/32

Date: 28 JAN 2019

Translated Copy of Student Approval Letter

To,
The Principal,
Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's
S.K College of Arts, Commerce and Science,
Talikota-586214
Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur

Sub:Approval of student list of B.A., B.Com., B.Sc., BBA, BCA UG course for the Academic year 2018-19.

Ref: 1. Admission list of your college Students
2. Hon'ble Vice Chancellor order dated:29-09-2018.

With reference to the above cited subject and reference, the admission list of students who have been admitted to the I, III, and V semesters of UG course for the year 2018-19 in your college has been approved.

Sl.No	Course	I Semester	III Semester	V Semester	Total No. of Students
		Admission Sl. No	Admission Sl. No	Admission Sl. No	
1	B.A	194	146	156	431
2	B.Com	112	128	119	359
3	B.Sc	60	-	-	60

Admission of all students is subject to condition for the year 2018-19 UG course of Rani Channamma University, Belagavi.

-Sd/-
Registrar

Enclosure:

3. College student admission list of 2018-19

Convenor Criteria - II

S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214. Dist-Vijayapur

IQAC Co-ordinator,
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikota. Dist:Vijayapur

PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur



1

2/17/3



ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ಸಿ.ಜಿ.ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ- 04, ಛಾತರಾಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಳಗಾವಿ - 591156

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

VidyaSangama, P.B. National Highway - 04, Belagavi - 591156

E-mail: rcuregistrar@gmail.com, rcubacademic2010@gmail.com Website: www.rcub.ac.in

Phone : 0831-2565203,34,36

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ ವಿಭಾಗ

ಸಂಖ್ಯೆ: ರಾಚವಿವಿಬೆ/ಕುಸಕಾ/ವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ/ಯುಜಿ/2016-17/6573/2

ದಿನಾಂಕ: 08 MAR 2017

ಇವರಿಗೆ, ಶ್ರೀಮತಿ, ಶ್ರೀಮತಿ,

ವೀರಶೈವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ,

ಶ್ರೀ. ಖಾಸ್ತೇಶ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ

ಘೋ. ತಾಳಿಕೋಟಿ ತಾ.ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ ಜಿ.ವಿಜಯಪುರ(5239)

ವಿಷಯ: ಸನ್ 2016-17 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ.ಎ/ಬಿ.ಕಾಂ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸ್ 1, 2 & 3 ನೇ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅಂಕಿಸಂಖ್ಯೆಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿರುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 07-02-2017.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯದನ್ವಯ, 2016-17 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಬಿ.ಎ/ಬಿ.ಕಾಂ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸ್ ಪ್ರಥಮ, ದ್ವಿತೀಯ & ತೃತೀಯ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅ. ನಂ.	ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳು	(1 & 2) ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ 2016-17	(3 & 4) ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ 2016-17	(5 & 6) ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ 2016-17	ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ಒಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
01	ಬಿ.ಎ	208	153	152	513
02	ಬಿ.ಕಾಂ	134	109	107	350

ಅನುಮೋದಿತ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಯಾದಿಯು 2016-17 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಪ್ರವೇಶ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

Students approval list by RCU, Belagavi for the academic year 2016-17.

ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ ವಿಭಾಗ

ಲಗತ್ತು: ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅನುಮೋದಿಸಿದ ಪ್ರವೇಶ ಯಾದಿಗಳು

PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

DS 17/3
DS 17



Rani Channamma

University

VidyaSangama ,National Highway-04, Bhootaramanhatti, Belagavi-591156

Office of Registrar

Ref No.RCU/Belagavi/CDC/Affiliation/2016-17/6573/2

Date: 08 MAR2017

Translated Copy of Student Approval Letter

To,
The Principal,
Veershaiva Vidyavardhaka Sangha's
S.K College of Arts, Commerce,
Talikota-586214
Tq: Muddebihal, Dist: Vijayapur

Sub:Approval of student list of B.A., B.Com., B.Sc., BBA, BCA UG course for the Academic year 2016-17.

Ref: 1. Admission list of your college Students
2. Hon'ble Vice Chancellor order dated: 07-02-2017.

With reference to the above cited subject and reference, the admission list of students who have been admitted to the I, III, and V semesters of UG course for the year 2016-17 in your college has been approved.

Sl.No	Course	I Semester	III Semester	V Semester	Total No. of Students
		Admission Sl. No	Admission Sl. No	Admission Sl. No	
1	B.A	208	153	152	513
2	B.Com	134	109	107	350

Admission of all students is subject to condition for the year 2016-17 UG course of Rani Channamma University, Belagavi.

-Sd/-
Registrar

Enclosure:

4. College student admission list of 2016-17

Convenor Criteria - II

S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

I Q A C Co-ordinator,
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikota, Dist:Vijayapur

PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY, BELAGAVI

ಆಣವೂ-32

CATEGORY WISE CONSOLIDATE ABSTRACT

2020-21

SL NO	Class	course	No of students admitted																Total No of Student Admitted		
			GM/OBC										SC/ST/Cat-1								
			GM		IIA		IIB		IIIA		IIIB		SC		ST		Cat-1		M	F	T
			M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
A	I-II sem	B.A.I	1	0	25	18	8	7	10	10	6	7	10	10	9	0	10	9	79	61	140
	III-IV sem	B.A.II	2	2	47	22	14	6	4	8	13	19	21	15	4	7	15	4	120	83	203
	v-VI sem	B.A.III	-	-	28	32	8	5	3	4	11	9	10	3	3	7	8	14	70	80	150
B	I-II sem	B.COM I	2	1	14	25	1	3	5	5	7	12	1	12	3	2	3	7	35	67	103
	III-IV sem	B.COM II	1	1	20	16	7	4	5	13	14	16	7	6	1	3	6	5	61	64	125
	V-VI sem	B.COM III	-	1	15	16	2	5	7	15	7	12	5	4	3	2	2	5	41	60	101
C	I-II sem	B.SC-I	1	1	8	14	1	4	6	7	4	11	1	8	3	3	0	3	24	51	75
	III-IV sem	B.SC-II	-	-	5	10	10	24	5	8	4	3	3	2	2	1	2	7	31	55	86
	v-VI sem	B.SC-III	-	1	4	4	4	10	-	4	6	8	3	3	-	2	4	4	21	36	57
																		Total	483	557	1040

Principal
S.K.College of Arts,Commerce & Science
Talikota-586214
Dist: Bijapur
Phone No:266310(08356)
PROFORMA-VI

Convenor Criteria - II

S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214. Dist-Vijayapur

I Q A C Co-ordinator
S. K. College of Arts, Comm.
Science, Talikota. Dist:Vijayapur

PRINCIPAL

S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

V.V.Sangha's
S K COLLEGE OF ARTS, COMMERCE & SCIENCE TALIKOTI

STUDENTS STRTENTH 2019-20

Class	SC			ST			OBC			Minorities			Others			Total		
	Male	Female	Total	Male	Female	Total	Male	Female	Total	Male	Female	Total	Male	Female	Total	Male	Female	Total
B.Sc I	3	5	8	3	1	4	25	24	49	11	26	37		1	1	42	57	99
B.Sc II	4	3	7	1	-	1	13	21	34	4	10	14		1	1	22	35	57
B A I	24	14	38	7	12	19	98	63	161	19	10	29	3	2	5	151	101	252
B A II	14	14	28	7	1	8	91	33	124	9	3	12				121	51	172
B A III	11	7	18	4	3	7	57	30	87	14	6	20		1	1	86	47	133
B.Com I	7	8	15	-	3	3	50	55	105	10	11	21	2		2	69	77	146
B.Com II	4	4	8	3	2	5	43	39	82	1	5	6		2	2	51	52	103
B.Com III	10	5	15	-	1	1	46	51	97	8	3	11	1		1	65	60	125
Total	77	60	137	25	23	48	423	316	739	76	74	150	6	7	13	607	480	1087

Convenor Criteria - II
S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214. Dist-Vijayapur

IQAC Co-ordinator,
S. K. College of Arts, Comm. &
Science, Talikoti. Dist:Vijayapur.

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

RANI CHANNAMMA UNIVERCITY, BALGAVI
CATEGORY WISE STUDENTS INFORMATION LIST

ಅನುಬಂಧ-37

THE YEAR ACADEMIC YEAR : 2018-19

NAME OF THE COLLEGE : S.K.COLLEGE OF ARTS, COMMERCE AND SCIENCE TALIKOTI

SL.NO	The Course and Sem	capacity	No of Students Admitted Sr.No	Category wise students information																	
				GM		SC		ST		Cat-1		IIA		IIB		IIIA		IIIB		TOTAL	
				M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	B.SC.I	60	60	0	1	3	3	0	2	3	5	4	9	7	7	1	4	5	6	23	37
	B.A.I	350	194	-	1	16	11	10	5	20	13	33	37	4	3	5	10	17	9	106	88
	B.A-II	350	146	-	1	14	8	5	3	10	6	32	18	15	5	6	2	12	9	102	44
	B.A-iii	350	156	2	1	12	8	5	2	15	8	35	24	1	4	11	6	15	7	96	69
	B.COM.I	150	112	-	-	5	6	4	1	1	2	24	18	3	3	10	12	11	12	61	51
	B.COM.II	150	128	2	0	17	18	5	3	7	16	19	19	5	3	3	1	7	3	65	63
	B.COM.III	150	119	2	2	24	17	2	1	2	12	17	19	4	5	1		8	3	60	59

915

513 402

Convenor Criteria - II
S. K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214. Dist-Vijayapur

I Q A C Co-ordinator
S. K. College of Arts, Comm.
Science, Talikoti. Dist: Vijayapur

PRINCIPAL
S. K. College of Arts, Comm, & Science,
TALIKOTI-586214, Dist-Vijayapur

S.K.COLLEGE OF ARTS AND COMMERCE TALIKOTI													2017-18.				ANNEXURE-37 B.COM.I.												
SL. NO	Name of the Course (Class wise)	No of Students Admitted			Foreign Students			Physical Handicapped			Other University			Admission Category wise students information															
		M	F	T	M	F	T	M	F	T	M	F	T	GM		SC		ST		CAT-I		2A		2B		3A		3B	
														M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F
1	B.COM-I	69	69	138	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	6	7	3	1	7	4	20	17	6	3	6	18	18	19
2	B.COM-II	64	61	125	0	0	0	1	0	1	0	0	0	2	2	4	5	1	0	7	3	26	17	2	1	4	14	18	19
3	B.COM-III	51	55	106	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4	6	2	1	3	0	11	10	8	3	12	8	11	23
4	B.A.I	126	64	190	0	0	0	0	1	1	0	0	0	1	1	15	13	7	5	13	7	43	18	23	6	9	3	15	11
5	B.A.II	105	62	167	0	0	0	0	1	1	0	0	0	1	1	15	9	8	3	14	9	39	24	6	4	11	7	11	5
6	B.A.III	79	65	144	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	12	11	8	5	5	9	27	15	8	6	8	9	8	10
	TOTAL	494	376	870	-	-	-	1	2	3	-	-	-	10	8	56	51	29	15	49	32	166	101	53	23	50	59	81	87


 Convenor Criteria - II
 S. K. College of Arts, Comm & Science,
 TALIKOTI-586214. Dist-Vijayapur


 IQAC Co-ordinator
 S. K. College of Arts, Comm
 Science, Talikoti. Dist:Vijaya,


PRINCIPAL
 SHREE KHASGATESH COLLEGE OF ARTS & COMMERCE
 TALIKOTI Dist. Vijayapur

S.K.COLLEGE OF ARTS AND COMMERCE TALIKOTI

2016-17

Name of the Course (Class wise)	No of Students Admitted			Foreign Students			Physical Handicapped			Other University			Admission Category wise students information															
	M	F	T	M	F	T	M	F	T	M	F	T	GM		SC		ST		CAT-I		2A		2B		3A		3B	
													M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F
B.COM-I	71	63	134	-	-	-	1	-	1	-	-	-	4	2	4	5	2	2	8	3	25	17	5	1	4	13	19	20
B.COM-II	49	60	109	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4	5	3	1	3	0	14	11	9	3	7	14	9	22
B.COM-III	64	43	107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	3	0	2	0	3	2	21	15	4	2	7	13	22	9
B.A. I	132	76	208	-	-	-	-	1	1	-	-	-	2	1	17	10	7	2	16	10	55	29	10	5	10	9	15	10
B.A.II	85	67	152	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	14	11	8	6	6	10	28	16	8	4	9	9	9	11
B.A.III	87	66	153	-	-	-	1	1	2	-	-	-	-	3	20	5	6	2	9	7	21	13	11	11	11	10	9	15
TOTAL	488	375	863	0	0	0	2	2	4	0	0	0	11	12	62	36	28	13	45	32	164	101	47	26	48	68	83	87

Convenor Criteria - II
S.K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214. Dist-Vijayapur

IQAC Co-ordin.
S. K. College of Arts, Comm &
Science, Talikoti. Dist:Vijayapur

PRINCIPAL
SHREE KHASGATESH COLLEGE OF ARTS & COMMERCE
TALIKOTI Dist: Vijayapur

S.K. College of Arts, Comm & Science,
TALIKOTI-586214